СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
КОНДРАКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 23 мая 2023 г.                                           № 79

О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Кондрашкинского сельского поселения от 18.11.2019 №131 «О введении в действие земельного налога, установлении ставок и сроков его уплаты»

Рассмотрев протест прокуратуры Каширского района от 16.05.2023г. №2-1-2023 на решение СНД Кондрашкинского сельского поселения от 18.11.2019 №131, в соответствии со статьей 397 Налогового кодекса Российской Федерации и Уставом Кондрашкинского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области, Совет народных депутатов Кондрашкинского сельского поселения области
р е ш и л:

1.  Изложить пункты 8.1. и 8.2. решения Совета народных депутатов Кондрашкинского сельского поселения от 18.11.2019 №131 «О введении в действие земельного налога, установлении ставок и сроков его уплаты» в следующей редакции:
«8.1. срок уплаты земельного налога: - не позднее 28 февраля года, следующего за истекшим налоговым периодом.
8.2. срок уплаты авансовых платежей по земельному налогу: не позднее 28 числа месяца, следующего за истекшим отчетным периодом, предусмотренным пунктом 7 настоящего решения.»
2. Опубликовать настоящее решение в «Вестнике муниципальных правовых актов Кондрашкинского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области».

Глава Кондрашкинского
сельского поселения                                                             В.И.Горбатов